产品特点：
 板载瑞芯微RK3288/3399/3566/3568
 支持 4G/5G 上网功能，满足通讯要求（需单独加模块）
 支持 Wifi、蓝牙、GPS、CAN通讯模块（需单独加模块）
 DC12V 电源输入
PPC-170-C
Industrial Panel PC
规格参数：

相关湿度 10～95%@40℃（非凝结）
前面板保护 IP65 标准
订购信息：
产品型号 配 置
PPC-170A/3288 1*LAN/5*USB/2*RS232/12V
PPC-170A/3399 1*LAN/5*USB/2*RS232/12V
PPC-170A/3566 1*LAN/5*USB/2*RS232/12V
PPC-170A/3568 1*LAN/5*USB/2*RS232/12V
尺寸图：
开孔尺寸： 接口图：
442
3